CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE Nº 2 - PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, CNPJ sob o nº

19.031.366/0001-56, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o

término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e que

não foi apresentado recurso, o CPGI dará prosseguimento ao Processo de Licitação nº

003/2022 na modalidade Concorrência Pública nº 001/2022 sob o Sistema de Registro de

Preços para Eventual e futura contratação de empresa para elaboração de projetos e

execução de obras e serviços de engenharia elétrica, com construção de extensão de rede

de energia elétrica e iluminação pública dos municípios que compõem o CPGI, na forma

das especificações contidas no instrumento convocatório.

A sessão pública para abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no

referido Processo será no dia 16/08/2022 às 10:00hs, na sede do Consórcio. Para melhores

esclarecimentos dirigir-se à sede do CPGI, Praça Étore Zerbeta, 37, Jardim Europa,

Andradas/MG, no horário das 09:00 às 11:00 horas e das 12:30 às 17:00 ou através do

Tel.: (35) 3590-1420, ou ainda através dos e-mails:

consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br. O edital pode ser obtido no site

www.consorciopublicointegrado.com.br.

Andradas/MG, 03 de agosto de 2022.

Margot Navarro Graziani Pioli

Presidente do CPGI

		2022-08-03T14:09:38-0300
	MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI:27176452687